令和 6年 3月吉日

PTA会員 各位

さいたま市立木崎小学校

P T A 会 長  山 下 裕 之

LINE公式アカウント登録削除方法のご案内

日頃より、PTA活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

今年度 2月より LINE公式アカウントの運用を開始し、会員の 7割を超える方々にご登録をいただいて

おります。 ご協力ありがとうございます。卒業やご転出の際は、お友だち登録の削除をお願いしておりま

す。メッセージ受信数により公式アカウントの契約料が変わりますので、お忘れのないようご対応ください。

手順は下記の通りで、木崎小学校 PTA をブロックした後、ブロックリストから削除すれば完了です。

お時間はそれほどかかりませんので、よろしくお願いいたします。

１．LINE木崎小学校 PTA トーク画面

メニューをタップ

２．ブロックをタップ

４．友だちをタップ ５．ブロックリストをタップ ６．木崎小学校 PTA右横

編集をタップ

７．削除をタップ 完了！

３．LINEホーム画面 歯車をタップ

家